АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 декабря 2012 г. № 30                                                с.Нижняя Чернавка
	О ликвидации муниципального учреждения культуры «Дом культуры села Нижняя Чернавка»

В соответствии со статьями 61 - 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Нижнечернавского муниципального образования от 01.09.2011 г. № 28 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных  учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», ст.30 Устава Нижнечернавского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать муниципальное учреждение культуры «Дом культуры села Нижняя Чернавка».

2. Создать ликвидационную комиссию и утвердить ее состав (Приложение).
3. Администрации Нижнечернавского муниципального образования в течение трех рабочих дней после даты издания настоящего постановления направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России №3 по Саратовской области уведомление о принятии решения о ликвидации муниципального учреждения культуры «Дом культуры села Нижняя Чернавка» и о формировании ликвидационной комиссии с приложением настоящего постановления.

4. Ликвидационной комиссии осуществить ликвидацию муниципального учреждения культуры «Дом культуры села Нижняя Чернавка» в порядке и в сроки, установленные законодательством.

5. Ликвидационной комиссии:
- до 01 февраля 2013 года поместить в журнале «Вестник государственной регистрации» публикацию о ликвидации муниципального учреждения культуры «Дом культуры села Нижняя Чернавка» и о порядке и сроке заявления требований его кредиторами, составляющем не менее двух месяцев с момента публикации о ликвидации;
- принять меры к выявлению кредиторов и получению дебиторской задолженности, письменно уведомить кредиторов о ликвидации муниципального учреждения культуры «Дом культуры села Нижняя Чернавка» до 15 января 2013 года;

- после окончания срока для предъявления требований кредиторами в течение 3 дней представить на утверждение в администрацию Нижнечернавского муниципального образования промежуточный ликвидационный баланс;
- по завершении расчетов с кредиторами, в том числе при недостаточности денежных средств, представить на утверждение в администрацию Нижнечернавского муниципального образования ликвидационный баланс;

- провести другие мероприятия, предусмотренные законодательство, связанные с ликвидацией муниципального учреждения культуры «Дом культуры села Нижняя Чернавка».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнечернавского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Нижнечернавского

муниципального образования                                                    С.В.Гунин
Приложение
к постановлению администрации Нижнечернавского
муниципального образования
№ 30 от 26.12.2012 г.
СОСТАВ
ликвидационной комиссии
Председатель комиссии – Седов В.Ф.,
Члены комиссии:
Гунин С.В. – Глава Нижнечернавского муниципального образования;
Пикуляк Т.Е. – руководитель МУ «Централизованная бухгалтерия» (по согласованию);
Воробьева М.А. - специалист управления культуры и кино администрации Вольского муниципального рай
она (по согласованию).
Глава Нижнечернавского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Нижнечернавского

муниципального образования                                                    С.В.Гунин
3